
CONSIGLIO DELL'ORDINE AVVOCATI 
Palazzo di Giustizia di Modena 

Cod. Fisc. 80008490361 
  

VERBALE DI SEDUTA 
 
Il giorno 10 MAGGIO 2021 alle ore 15,00, previa disposizione del Presidente, in ragione 
dell’emergenza sanitaria in corso da epidemia Covid-19 e delle regole in vigore che 
impongono il distanziamento sociale, il Consiglio dell’Ordine degli Avvocati di Modena si è 
riunito mediante collegamento da remoto, a seguito di regolare convocazione. 
Si dà atto che sono presenti in collegamento audio e video i Consiglieri avv.ti: LUCIA 
BOCCHI, GIORGIO FREGNI, OTTAVIA MALAGOLI, ROBERTO MARIANI, KATIA 
PIUBELLO, CLAUDIO PREVIDI, DOLORES REATTI, JURIJ RUDI, STEFANIA 
SILINGARDI, MALAGOLI OTTAVIA, SEIDENARI GIUSEPPE e ANDREA VIOLI. 
AssentI giustificati gli avv.ti Vittorio Colomba, Verena Corradini e Marco Augusto Pellegrini. 
Assume la Presidenza della seduta il Presidente avv. Roberto Mariani su invito del quale il 
Consiglio, procede per deliberare sul seguente ordine del giorno: 
 
 
1. DOTT.RI DAVIDE MARCHETTI -  ORNELA OSMANI – ILENIA VENTURELLI – 
GIUSY VIZZI - DOMANDE DI ISCRIZIONE AL REGISTRO PRATICANTI AVVOCATI- 
 
Il Presidente comunica che i dottori   
 
DAVIDE MARCHETTI nato a Carpi (MO) il 19/08/1992, cod. fisc. MRCDVD92M19B819F, 
laureato in Giurisprudenza il 09/10/2019;     
 
ORNELA OSMANI nata a Tirana (Albania)   il  29/04/1994, cod. fisc. SMNRNL94D69Z100V, 
laureata in Giurisprudenza il  09/10/2019; 
 
ILENIA VENTURELLI nata a Vignola (MO) il 10/02/1993, cod. fisc. VNTLNI93B50L885B, 
laureata in Giurisprudenza il 07/03/2018 e 
 
GIUSY VIZZI nata a Vercelli il 12/04/1995, cod. fisc. VZZGZY95D52L750V, laureata in 
Giurisprudenza il 21/04/2021 
 
hanno presentato domanda per essere iscritti nel Registro Praticanti Avvocati 
 
 e il Consiglio 
 
- udita la relazione del Presidente; 
- vista la documentazione allegata; 
- viste le disposizioni del r.d.l. 27 novembre 1933 n. 1578, del r.d. 22 gennaio 1934 n. 37 e della 
legge 24 febbraio 1997 n. 27, nonché della legge 31 dicembre 2012 n. 247; 
 

D E L I B E R A 
 



di iscrivere i dottori DAVIDE MARCHETTI, ORNELA OSMANI, ILENIA VENTURELLI e GIUSY 
VIZZI nel Registro Praticanti Avvocati nella Circoscrizione del Tribunale di Modena con 
decorrenza in data odierna. 
 
2. VARIE ED EVENTUALI. 
 
Nulla da deliberare. 

 
Alle ore  15,10 null'altro essendovi da deliberare, la seduta è tolta. 
 
Letto confermato sottoscritto. 
 

IL CONSIGLIERE SEGRETARIO                                 IL PRESIDENTE 
                       F.to avv. Lucia Bocchi                                      F.to avv. Roberto Mariani 


